BAYEUX, 19 DE FEVEREIRO DE 2024ANO 46- Nº 020

DECRETO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0019/2024 –
PMBEX-FMS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E LANCHES
DIVERSOS,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2023 –
PMBEX-FMS, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2023 –
PMBEX-FMS
VIGÊNCIA: DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO
DE 2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: EL SHADAI COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
09.196.821/0001-10
VALOR: R$ 145.366,25 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E
TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS).

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00020/2024 –
PMBEX-FMS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E LANCHES
DIVERSOS,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA
DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2023 –
PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2023 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO
DE 2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: PANDEL PRIME PANIFICADORA LTDA, CNPJ:
23.760.920/0001-03
VALOR: R$ 157.517,50 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E
QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00012/2024 –
FMS-PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS CONSULTÓRIOS
ODONTOLÓGICOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE BAYEUX- PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00054/2022 –
FMS-PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00128/2022 – FMS-
PMBEX
VIGÊNCIA: DE 23 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 2024
CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SAÚDE -  CNPJ Nº
08.924.581/0004-02
CONTRATADO: K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ 42.890.879/0001-34
VALOR: R$ 520.703,00 (QUINHENTOS E VINTE MIL E
SETECENTOS E TRÊS REAIS)